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شماره 1091۴

یکی از عوامل موثر در حفظ سلامت روح 
و روان آدمی مســافرت است. برخلاف نظر 
برخی از مردم، ســفرکردن الزاما مترادف با 
صرف هزینه های بالا نیست، بلکه می توان با 
برنامه ریزی منسجم و انتخاب محدوده نزدیک 
شــهر و کوتاه بودن مدت آن، سفری شاد و 

بخش برای خود و خانواده فراهم کرد. آرام 
ایران کشوری اســت با جاذبه های گردشگری 
متنوع و در هر شهر و روستایی می توان اوقات فراغت 
خود را با سفر  کردن در چهار فصل سال سپری کرد.

برای داشــتن یک سفر شــاد و آرام بخش، هم 
می توان از امکانات آژانس های مسافرتی استفاده کرد 
و هم خود به تنهایی با داشتن وسایل نقلیه شخصی 

و عمومی به برنامه ریزی سفر پرداخت.
ضرورت برنامه ریزی برای سفری لذت بخش

یکی از ارکان مهم برنامه  ریزی ســفر، انتخاب 
محل مناسب است. علاوه بر این، توجه به هزینه های 
سفر، نوع وسیله نقلیه، زمان حرکت و مدت اقامت 
از موارد برنامه ریزی مناســب در سفر می باشد. در 
کشور ما، زمان انجام مسافرت ها، بیشتر معطوف به 
ایام نوروز و تابستان است که دانشگاه ها و مدارس 
تعطیل است. برای همین، جاده ها در این ایام با بار 
ترافیکی سنگینی مواجه است برای آن که بتوانیم 
از شدت آسیب ها بکاهیم، لازم است یک برنامه ریزی 
مناســبی در این عرصه داشــته باشــیم. علاوه بر 
برنامه ریزی، لازم اســت به نیازهای گردشــگران 
توجه شود. روانشناســان معتقدند برای انجام هر 
عملی، انگیزه ای وجود دارد و این انگیزه براســاس 
نیاز شکل می گیرد. نیازهای انسان، متفاوت بوده و 

از تنوع خاصی برخوردار است.
بخشی از نیازها جنبه حیاتی دارد و اصطلاحا 
از جنس مادی است مثل خوراک، مسکن، پوشاک، 
دارو و... برخی از نیازها از جنبه امنیتی حائز اهمیت 

است. 
گروهی از نیازها بعد عاطفی دارد. علاوه بر این 
نیازهای دیگری همچون احترام و مسئولیت پذیری 
و نیــز... وجــود دارد. با این تقســیم بندی از انواع 
نیازها، ســفرکردن برای تمام افراد امری ضروری 
است چرا که در پاسخ به بخشی از این نیازسنجی 

مفید می باشد.
راهکارهای بهبود گردشگری در ایران

»سید امید عرب کارشناس ارشد جهانگردی« 
در مــورد راه هــای بهبود صنعت گردشــگری در 
ایران به گزارشــگر کیهــان می گوید: »به نظر من 
باید زیرساخت های لازم برای بهینه سازی صنعت 
گردشگری در ایران فراهم شود و زمینه برای توسعه 
آن را ایجاد کنیم. مثلا نوع پذیرایی در رستوران ها 
را به وضعیت مطلوب برســانیم. اقامت در هتل ها 
را به نحو احسنت ســازماندهی کنیم و به تربیت 
راهنماهای حرفــه ای بپردازیم و از همه مهمتر، با 
تولید صنایع دســتی و فروش آن به گردشگران، 

بدین ترتیب از تولید ایرانی حمایت کنیم.«
وی در ادامه می افزاید: » اقتصاد کشــورهایی 
مثل ترکیه و مالزی کاملا به صنعت گردشــگری 
وابسته است. ما نیز در کشورمان باید به شناخت 

 کارشناسان گردشگری معتقدند کشور ما از جمله مناطقی در جهان است که می تواند به عنوان بستر جاذبه های گردشگری و منبع 
بزرگ درآمد محسوب شود، به شرط آن که دولت بتواند با سازوکار مناسب  زمینه شناسایی پتانسیل های گردشگری را فراهم نماید.

بدون نقطه کور
جدو    ل

دیگری در مسافرت وجود دارد که رفع آنها به عهده 
دولت و سازمان میراث فرهنگی است. یکی از این 
آسیب ها، گران بودن هتل ها و مهمان پذیرهاست و 
برای بسیاری از خانواده ها، اقامت در چنین مراکزی 
مقرون به صرفه نیست. به ناچار، محل های اقامتی 
ارزان تری را انتخاب می کنند که شــاید از ضریب 
امنیتی کمتری برخوردار باشــد. عدم اطمینان و 
ناآشــنا بودن مســافران درباره مقصد سفر باعث 
می شــود تا مردم یا از چادرهای مسافرتی استفاده 
کنند و یا بعضا با دلهره و ترس در برخی مکان های 
غیربهداشتی و غیراستاندارد اجاره ای اقامت کنند. 

اهتمام ورزند تا مســافران در راه رفت و برگشت از 
سفرهای نوروزی، تابستانی و دیگر ایام تعطیل، دچار 
سرگردانی و تشویش نشوند و از گردشگری و سفر 
به مناطق دیدنی کشور لذت ببرند. چرا که تفریح 
و سفر، یکی از شاخص های بهداشت روانی است که 
در توسعه جامعه نقش دارد. مسافرت باعث می شود 
تا انسان کمی از فشارهای روحی و جسمی فاصله 
بگیرد. همه می دانیم که انسان فقط برای کارکردن 
آفریده نشــده و همان طور که جسم برای رشد و 
تکامــل نیاز به تغذیه دارد، بعــد روحی و روانی او 
نیز برای رشــد و شکوفایی به دنبال تامین آرامش 

دراین روستا شده است و بدون هیچ چشم داشتی 
به فروش محصولات عشایر می پردازد.

علاوه براین، کار او رونق گردشگری دراین منطقه 
را به همراه آورده اســت. با این که سواد ندارد و از 
دانش گردشگری بی بهره است، اما توانسته به مدد 
تفکر و کسب تجربه فراوان در این عرصه، برنامه های 

توسعه ای خوبی را اجرا کند.
کارشناسان گردشگری معتقدند کشور ما ازجمله 
مناطقی در جهان اســت که می توانــد به عنوان 
بســتر جاذبه های گردشگری و منبع بزرگ درآمد 
محسوب شود. به شرط آن که دولت و مسئولین امر 

آمادگی برخورد با فرهنگ های متفاوت را ندارند و 
در این زمینه باید رسانه ملی شناختی از فرهنگ های 
مختلــف برای مردم فراهم کند. و این امر در همه 
اســتان ها باید اجرا شود تا ظرفیت گردشگری در 

ایران افزایش یابد.«
این کارشــناس ایرانگردی در ادامه می افزاید: 
»باید ازمنابع طبیعی مراقبت کرد و به پاکســازی 
طبیعت بپردازیم، گردشــگران را با فرهنگ مردم 
ایران آشــنا ســازیم و به ترویج عرضه فرهنگ و 
 تمدن ایرانی اســلامی و صنایع دســتی خودمان 

بپردازیم.«

صفحه 5
سه شنبه ۲۴ مرداد ۱۳۹۶ 
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بتوانند با سازوکار مناسب و استعدادهای درخشان 
پتانسیل های گردشگری را دراین زمینه شناسایی 
کنند و با دراختیار گذاشتن امکانات مناسب، نقاط 

دیدنی و جذب گردشگر در ایران را کشف کنند.
یک کارشــناس و صاحب نظــر در این زمینه 
طور که در بســیاری از کشورها،  می گوید: »همان 
صنعت گردشگری از منابع عظیم درآمدزایی دولت ها 
به شمار می رود، ما می توانیم بدون اتکا به درآمدهای 
نفتی هنرهای دســتی را تولید کنیم و با عرضه در 
مناطق گردشگری، هم به ترویج فرهنگ غنی دینی 
و ملی خود بپردازیم و هم برای رشــد اقتصادی و 

توسعه صنعت گردشگری قدمی برداریم.«
وی می گوید: »کشــور ما دارای پتانسیل های 
فراوانی در صنعت گردشــگری است و نقاط بکر و 
دیدنی فراوانی دارد و با یک برنامه ریزی دقیق و کار 
کارشناسی می توان به جذب گردشگر همت گمارد 
اما متاســفانه این انتقاد وارد اســت که در جذب 
گردشگر خارجی و حتی داخلی هیچ اقدام کارساز 
و موثــری انجام نداده ایــم و خیلی از نقاط دیدنی 
کشورمان حتی برای مردم خودمان نیز ناشناخته 

باقی مانده است.«
جاذبه های گردشگری فراوان اما ناشناخته!

با کارمند بازنشسته ای گفت وگویی انجام دادیم 
که علاقه زیادی به گشــت وگذار و مسافرت دارد و 
منتظر بوده تا هرچه زودتر بازنشسته شود و وقت 
بیشتری برای گردش به نقاط دیدنی ایران را پیدا 
کند. از وی درمورد علاقه اش به سفر پرسیدیم که 
در پاسخ می گوید: »من به نقاط زیادی از ایران سفر 

کرده ام و در طول مدت اشتغالم، تقریبا ماهی نبوده 
که سفری به یکی از مناطق دیدنی کشور نداشته 
باشــم و آثار این سفرها برای تمدد اعصاب و کار با 

انگیزه خیلی موثر بوده است.«
وی در ادامــه می افزاید: »الان که بازنشســته 
شــده ام و فرصت بیشــتری دارم می توانم با یک 
برنامه ریزی ساده، مجموع سفرهایی به نقاط جدیدتر 
و یا مناطق قبلی داشــته باشم، اما باید تاکید کنم 
که جاذبه های گردشگری فراوانی در کشور ما وجود 
دارد اما متاسفانه به دلیل عدم اطلاع رسانی به مردم 

ناشناخته باقی مانده است.«
این کارمند بازنشســته درمورد توسعه صنعت 
گردشگری در کشــورمان می گوید: »کشور ایران، 
جاذبه هــای زیادی برای همــه دارد. هم ایرانی و 
هم خارجــی می توانند تجربه خوبی از ســفر در 
این ســرزمین کسب کنند. متاسفانه شناخت ما از 
جاذبه های گردشگری کشورمان محدود است. فکر 
می کنیم فقط شهرهای خاصی برای ایرانگردی وجود 
دارد. درحالی که اگر مطالعه ای در حوزه گردشگری 
کشورمان داشته باشیم هرکس می تواند قابلیت های 

زیادی در محیط خود پیدا کند.«
وی در ادامــه می افرایــد: »به نظر من، زندگی 
در شهرهای شــلوغ و پرجمعیت، با ترافیک بالا و 
دردســرهای خاصی که دارد، مانع از این می شود 
که بتوانیم به خوبــی از دیدن مناظر بکر و زیبای 
طبیعت بهره ببریم. درحالی که باید از مواهب الهی 
و نعمت هایــی که خداوند دراختیــار ما قرار داده 

استفاده کنیم.«

چگونه صنعت گردشگری را رونق ببخشیم؟ - بخش اول

 گروه گزارش

فرصتی طلایی اما مغفول مانده!

 ســیدامید عرب کارشناس 
در  گردشــگری:  ارشــد 
و  ترکیه  مثل  کشــورهایی 
مالزی اقتصــاد آنها کاملا به 
صنعت گردشــگری وابسته 
اســت. ما نیز در کشورمان 
بایــد به شــناخت فرهنگ 
اســلامی  ایرانی-  تمدن  و 
خــود بپردازیــم و صنعت 
گردشگری را رونق ببخشیم.

و آسایش است. چنان که امام علی)ع( درباره فواید 
سفر فرموده اند: اندوه، جسم را تباه می کند و کسی 
که غم او بســیار باشد، اندوهش به درازا می کشد و 
به فرموده ایشان، سفر یکی از عواملی است که در 

کاهش غم و اندوه مؤثر است.
اطلاع رسانی از طریق آژانس های مسافرتی

فرزانه پناهی »کارشــناس فرهنگی« درمورد 
توجه خانواده ها به ســفر و مسافرت، به گزارشگر 
کیهان می گوید: »برای برنامه ریزی یک سفر تفریحی 
باید ببینم به چه امکاناتی نیاز داریم به عبارت دیگر 
هم مکان ســفر مشخص گردد و هم شرایط زمانی 

آن مناسب باشد.«
وی در ادامه می افزاید: »برای این که ســفری 
مطمئن و جذاب داشته باشیم، باید اطلاعات درمورد 
آن ســفر را در اینترنت جست وجو نماییم که چه 
آژانس هایی وجود دارد و می توانند در این زمینه به 
ما کمک کنند. بنابراین، تبلیغات لازم باید ازسوی 
آژانس ها صورت گیرد و کیفیت برگزاری گردش ها 
بالاتر رود. همچنین به غیر از آژانس ها، باید اطلاعات 
کافی نیز درباره شــهر مقصد خود داشته باشیم و 

عدم اطمینان و ناآشنا بودن مسافران درباره مقصد سفر 
باعث می شود تا مردم یا از چادرهای مسافرتی استفاده 
کنند و یا بعضا با تــرس و دلهره در برخی مکان های 
غیربهداشتی و غیراســتاندارد اجاره ای اقامت کنند.

نقش دولت در بهبود گردشگری
از دیگر تمهیدات ســفر که بــه عهده دولت و 
مسئولین می باشــد، آماده سازی جاده ها و توسعه 
راه هاست. با توجه به گسترش صنعت خودروسازی 
در کشور و امکان خرید خودرو به صورت اقساطی 
و لیزینگ برای اقشــار مختلف، تهیه وسیله نقلیه 
امری عمومی و آسان شده است. باید دولت دوازدهم 
به فراخــور تولید اتومبیل و قدرت خرید مردم، به 
توســعه راه ها و جاده ها و مســیرهای عبور و مرور 

راه ها و جاده ها را به خوبی بشناســیم و از شرایط 
آب و هوایی آنجا کاملا باخبر باشــیم و مکان های 
گردشگری را درنظر بگیریم و طبق برنامه ریزی دقیق 

و حساب شده پیش برویم.«
مشکلات اقامتگاه مسافران

اگرچه ســفر در تقویت روحیه انســان نقش 
زیادی دارد و این اثر درمورد ســاکنین شــهرهای 
بزرگ و پرترافیک بیشتر از دیگر مناطق به چشم 
می خورد. اما به جز هزینه سفر، موانع و آسیب های 

حتی برخی از این خانه های اجاره ای، فاقد امکانات 
بهداشتی نیز هست و برخی خانه ها آب آشامیدنی 
مناسب نداشته و متاسفانه دستگاه های نظارتی به 

این نارسائی ها رسیدگی نمی کنند.
فرهنگ سازی و توسعه صنعت گردشگری

رضا مهریزی »کارشــناس ارشــد ایرانگردی« 
درمورد مشکلات توســعه گردشگری در ایران به 
گزارشگر کیهان می گوید: »مهم ترین چالش ما در 
این عرصه مسئله »فرهنگی« است. چون مردم ما 

کارآفرینی در گردشگری توسط یک روستایی
»عباس برزگر« یک روستایی ساده اهل استان 
فارس است که در یک شب بارانی با پذیرایی از دو 
مهمان خارجی در منزلش که راه گم کرده بودند، 
ایده ای نو در ذهنش رسید که با سعی و تلاش فراوان 
به کار آفرینی در صنعت گردشگری تبدیل شد. او 
امروزه صاحب یک اقامتگاه بزرگ گردشــگری در 
منطقه »بوانات« از توابع استان فارس است که به 
نمایندگی از 200 تن از عشایر  باعث کسب و کار 

اســلامی خود بپردازیم و  فرهنگ وتمدن ایرانی-
بــا نمایش واقعی فرهنگ اقــوام ایرانی، غذاهای 
متنــوع و آداب و رســوم محلی به گردشــگران 
خارجی، می توان صنعت گردشــگری در ایران را 

رونق ببخشیم.«

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1392/4/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

حســین رهاب به شــماره ملــی 0938446932 به عنوان 

بازرس اصلی و وحید طاهری به شماره ملی 0073137502 

بــه عنوان بــازرس علی البدل برای یک ســال مالی انتخاب 

گردیدند. ســید خسرو وفائی به شماره ملی 3933510228 

بــه عنوان رئیس هیئت مدیره و اکرم وثائق به شــماره ملی 

2753410542 به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره و ســید 

سعید وفائی به شــماره ملی 0450170586 به سمت مدیر 

عامل انتخــاب گردیدند. امضا کلیه اوراق و اســناد تعهدآور 

با امضــای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیــره همراه با مهر 

شرکت معتبر اســت روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد.

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

با ثبت این مســتند تصمیمــات انتخاب مدیــران، انتخاب 

بــازرس، تصویــب ترازنامــه و صورت های مالــی، انتخاب 

روزنامــه کثیرالانتشــار انتخاب شــده توســط متقاضی در 

ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ار اس اکسپرس شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 26997 و شناسه ملی 10100724645

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عــادی بطور فوق العاده 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت

 و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مورخ 
1394/5/4 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محسن ســروش با کد ملی 0569770424 به 
نمایندگی شــرکت ایجاد محیط با شناسه ملی 
10101318872 به سمت رئیس هیئت مدیره 
و بهزاد عباســی با کد ملی 3199881051 به 
نمایندگی شــرکت تولیدی خانه گستر با شناسه 
ملــی 10100591316 عضــو هیئــت مدیره 
و مدیرعامــل و روزبه ولی پــور کلتی با کد ملی 
1376600978 به نمایندگی شرکت نوسازی و 
عمران اکباتان با شناسه ملی 10101337982 
به ســمت نایب رئیــس هیئت مدیــره تعیین 

گردیدند.
امضای کلیه قراردادها، اســناد و اوراق تجاری و 
تعهدآور از قبیل چک، ســفته، بــرات و غیره و 
همچنین افتتاح حســاب های بانکی و پرداخت 
از حســاب های مذکــور، بســتن آنهــا و کلیه 
عملیات پولی، مالی و اعتباری شرکت با امضای 
مدیرعامــل و یکی از اعضای هیئــت مدیره به 
همــراه مهر شــرکت خواهــد بــود و در غیاب 
مدیرعامل با امضای دو عضو هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی و مکاتبات با امضای 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین دارندگان 
حق امضاء، تعیین ســمت مدیران انتخاب شده 
توســط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت تجهیز محیط 
سهامی خاص به شماره ثبت 89639 

و شناسه ملی 10101340144

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 

تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 
)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
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آسیای میانه
اروپا

آمریکا- کانادا- ژاپن
آفریقا- اقیانوسیه

پست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادی

9/600/00015/825/00011/800/00018/025/00016/800/00022/650/000روزانهکیهان فارسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان انگلیسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان عربی

5/775/0009/475/0007/100/00010/775/00010/050/00013/500/000هفتگیکیهان ورزشی

5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز

5/275/0008/975/0006/600/00010/275/0009/550/00013/000/000دوهفته نامهکیهان بچه ها

753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی
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